Spare parts list
Pieces de rechange
Onderdelenlijst

Scheibenmaher
Disc Mowers
Faucheuse a disques

 Schijvenmaaiers

SM 750

SM 750-C
(ab Masch.-Nr. 054500}

April 1994

s -AG-RARTECH P

NIEMEYER Agrartechnlk GmbH
- Ersatzteillager. = L
D-48477 Horstel- Rlesenbeck Hansestr 1
Tel. 05454 /910-191 .- _ '
Fax 05454 /910-282 _

21.06.1994

NIEMEYER TD 328.0



= =38

Jede Maschine ist mit einem Typenschild versehen (siehe Abbildung, Pos. A}.
Auf diesem Schild sind Maschinen-Type und Maschinen-Nummer angegeben.

Diese Angaben massen fir jeden Kundendienstfall oder filr die Nachbestellung von
Ersatzteilen mitgeteilt werden.

Teile deren Pos.-Nr. in einer Klammer stehen unbedingt mit Kleber einsetzen (Bsp.:
cbige Abbildung, Fos. E).

Each machine is provided with a serial plate (see Fig., pos. A} which contains the
details about Model and Serial No.

These details must be quoted for service or when ordering spare parts.

PartsEv)vith position numbers in brachets must absolutely be fitted in with glue (see Fig.,
pos. E).

Chague machine est munie d'une plaque d'identification (ver Fig., A).
Sont inscrites sur cette plaque le Modele et le Numero de machine.

Ces mentions doivent étre communiquées pour chaque cas de service aprés-vente ou
de commande de piéces détachées.

Les parts dont les numeros sont indiqués en parenthéses doivent indispensablement
étre mise en place avec de la colle {ver Fig., pos. E).

Elke machine is van een type-plaatje voorzien (Figuur, A).
Op dit plaatje staat het type en het Serienummer.

Voor elke aanspraak op service of bij het bestellen van onderdelen of accessories zijn
deze gegevens ncdig.

De delen waarvan de positie-nummers tussen haaktes staan, monteren mel een
vorgvioeistof (bijvoorboeld afbeelding Pos. E).

H. Miemeyer S6hne GmbH & Co. KG . 484566 Horstel
Posifach 1145 - Telefon 05454/910-0 - Fox 05454/9H0.111

NIEMEYER TD 328.0



Verwenden Sie nur ORIGINAL-NIEMEYER-ERSATZTEILE. Der Einbau von Fremdfabrikaten
kann zu schweren Schaden und zum Verlust unserer Gewahrleistung fihren.

Nachgebaute Teile, speziell Zinken, entsprechen selten den Anforderungen, und die Material-
qualitat kann man nich optisch prifen.

Darumimmer nur ORIGINAL-NIEMEYER-Ersatzteile verwenden!

Fit only ORIGINAL-NIEMEYER PARTS.The use of other makes may lead to serious demage
and the lass of our warranty.

Imitation products, in particular tines, hardly ever meet the requirements and the quality of the
material cannot be checked optically.

Therefore only use ORIGINAL-NIEMEYER parts at all times!

Il est mieux pour vous d'utiliser exclusivement des piéces détachées d'origine NIEMEYER!
L'utilisation de piéces de contre-facon peut entrainer de sérieuses détériorations, et surtout
vous faire perdre votre garantie.

il est rare que les. pieces de contre-facon-principalement les dents-répondent & vos
besoins, et de plus, leur qualité ne peut etre vérifiée visuellement.

ALORS,UN CONSEIL: NUTILISEZ QUE LES PIECES D'ORIGINE NIEMEYER!

Gebruikt U alleen ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN. Door montage von imitatie-delen
kan er zware schade aan de machine onistaan en kan de garantie vervallen.

imitatie-delen, in het bijzonder de tanden, voldoen slechls zelden aan door ons gesteide
eisen. Materiaalkwaliteit kunt U optisch niet becordelen.

Een reden te meer om ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN te monteren.

TD 323.0

M

NIEMEYER



9

1
i

[ 11000-90% |

4—10
lm|+t-:le
- C 1 16

0o O
(o]
17
Q
i 6]
8]
E‘ﬁ V_l/‘:{
4
Pos, 1d-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
SM 750 / SM 750-C
01 017455 Dreipunkthock Three-point linkage Bati 3 points Driepunktbok
02 034137 Bolzen Pin Axe Pennen
03 015049 Seil Rope Corde Koord L = 1250
04 570240 Klappaplin_t Draw bolt Attache rapide Borgpen 9,5
05 011943 Oberlenkerbolzen Tap link pin Broche de Je point  Pen
06 570226 Federstecker Spring clip Gouplille beta Borgelip 4 DIN 11024 vz
07 017020 Bolzen Pin Axe Pennen
08 530112 Spannhuelse Tenslon pin Goupllle élastique Spanstift 16x4% DIN 1481
09 017179 Schraubdeckel Screw cover Bouchon Peksel
10 560714 Tellerfeder Spring washer Rondelle belleville BSchiif 40/20,5x2,5
11 901185% Druckscheibe Compression washer Rondelle d‘appul Drukring
12 911857 Bolzen Pin Axe Pennen
13 570265 Schmlernippel Grease nipple Gralsseur Smeernippel #1§ 8x1
14 011875 Rekte Chain Chainette Retting
15 570575 Schaekel Shackle Btrier Harpsluiting A 10 DIN 82101
16 530206 OCberlenker Top link Bras Topsatang Nr 25.6007
17 017514 Rloben Chock Rondeile dfappuil Sple vulstuk
18 017541 Verléngerung Bxtension Graisseur Verlenging
NIEMEYER 02 TD 328.0




101?58 5S40 U/min. 11000-310
7——e= | 12 g/_ 24 ;
— | S
197930 T T v R N U N
15 I - | | =
B 9 i 10 =23
22 21 19 17 16 13}5&% l 16 17 192 2 9
—?—H]- -1~ —(l—%]—EE:@ — 1 o}_ %ﬁe-ﬁ—lfn/— Hﬁ— —f—[’—[‘]— 197930
23 17 20 h 11 20 17 23 8
/ |
1
10 f—-e
11
g——Ea‘.
[ {
3 ~f-e 26
6-'"'\’[__ 3 S s % _—
] -4 |
e 18 25
slehe SM260-FZ/
SM260-FZ/C ;
Pas. Id-Nr. Beschreibung Descripticn Désignation Benaming
8M 750 / SM 750-C
01 014893 cGetriebegehiuse Gearbox housing Carter de renvol dfa. Huis 014893G :
02 503018 Verschlussschraube Plug Bouchon Vuldop M42x2 DIN 910 PVC
03 017454 Welle Shaft Arbre As .
04 531352 Passfeder Rey Clavette Sple A 10x8x40¢ DIN 6885
05 540164 Rillenkugellager Greoved ball bearing Roulement Rogellager 6207 2RS
06 531647 Sicherungsring Securing ring Jone d'arret Bargring J 72%2,5 DIN 472
07 550062 BSimmerring 01l seal Juint d'étanchélté Keerrlng 35/72x12 BA
48 610700 Schutztrlchter Protective cone Protecteur Beschermhuls
09 610570 Spannband Tightening tape Colller de serrage  Klemband
10 014871 Regelrad Pinion Pignon conlque Tandwiel 2=31
11 520340 Paasschelbe Adaptor washer Rendelle de calage Vulschiif 35/45x0,5
11a 520339 Passschelbe Adaptor washer Rendelle de calage Vulachijf 35/45x%0,3
11k 520338 Pasascheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschiif 35/45x%0,1
12 551262 bichtung Seal Joint Afdichting 155x191x0,5
13 014845 Deckel Cover Couvercle Deksel #14845G
14 500744 Sechskantschrauhe Hex. bolt Vis Zeskante bout M 0x25 DIN 931 B.8
15 520532 Pederring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring B DIN 128
16 014869 Rltzelwelle Spline ghaft Arbre cannelé pignon Ketting wiel
17 540255 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Fogellager 6307 2 RSR
18 01753% Schutzblech Safety cover Garant Beschermplaat
19 520467 Schedbe Washer Rondelle Schiif 35/45x2,5 DIN 988
20 531524 Sicherungsring Securing ring Jonc dfarret Borgring A35x1,5 DINAT2
21 014999 Distanzring Spacer Bntretoise Afatandsring
22 531650 Sicherungaring Securing ring Jonc 4'arret Borgring J 80x2,5 DIN 472
23 550049 BSimmerring 011 seal Joint d’étanchélté Reerring BAR 35xB80x12
24 500784 Sechskantschraube Hex. bolt Via Zeskante bout ¥12x30 DIN933 6.8
25 510517 Sechskantmutter Hex. nut Feray Zeskante moer M12 DIN 985 B vz
26 520534 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 120 vz
TD 328.0 03 NIEMEYER




; 101558 s 750 U/min,
‘ _ T—e3 [ _—12 ‘E/— —
197930 = 1 — 1 | T L @.ﬂ ===
g 15~ §——ur— | | - i
;“""""] I E 10 - 26
3 ! i}f} g g0 22 21 20 24 8

_l\'é'“&l_d_m—hﬂj 197930

! 17 15 23 S
10 “@_ 2
Kll
'E—ES
; ! [
Ay - N v
&1, 3 a 2 e
i 4 I
7 [ 28 =—3265
slehe SM260-FZ/
SMz&60-FZ/C
Pos. Id-Nr. Beschreibung Descripiion " Désignation Benaming
SM 750 / sM 750-C
01 014893 Getrlebegehfuse Gearbox housing Carter de renvol d’a. Hils 0148%36
02 503018 Verschlussschraube Plug Bouchon Vuldop M42x2 . DIN 910 PVC
03 017452 H¥elle Shaft Arbre As
04 531352 Passfeder Rey Clavette Sple A 10x8%40 DIN 6885
05 540164 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulenent Rogellager 6207 2R8
06 531647 Sicherungsring Securing ring done d'arret Borgring J 72x2,5 DIN 472
07 550062 Simmerring 011 seal Joint 4’'étanchélté  Reerring 315/72x12 BA
08 610700 Schutztrichter Protective cone Protecteur Reachermhuls
09 §10569 Spannband Tightening tape Colller de serrage  Klemband
10 017297 Regelrad Pinion Pignen conique Tangwiel 2=27
11 520340 Passascheibe Adaptor washer Rondelle de calage Velschijf 35/45x0,5
11a 520339 Paasscheibe Adaptor washer Rondelle de calage  Vulschiif 35/45x0, 3%
11b 520338 Pasascheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschiif 35/45%0,1
12 551262 Dichtung Seal Joiat Afdichting 155x191x0,5
13 014845 Deckel Cover Couvercle Daksel 0148456
14 500744 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 8x25 DIN 933 8.8
15 520532 Pederring Spricg lock washer Rondelle-frein Veerring B DIN 128
16 531520 Sicherungering Securing ring Jonc d'arret Borgring & 30x1,5 DIN 471
17 017528 Hllse Bushing Bague Bua
16 017298 FRegelrad Pinlon Pignon coulque Tandwiel 2=17
19 520330 Passscheibe Adaptor washer Rondelle de calage  Vulschi]f 30/42x0,1 DIN 988
1%a 520331 Pasaschelbe Adapter washer Rondelle de calage  Vulschiljf 30/42x0,3 DIN 988
19k 520332 Pamaschelibe Adaptor washer Rondelle de calage Valschijf 30/42x0,5 DIN 988
20 540255 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Ragellager 6307 2 RSR
21 017453 Welle Shaft Arbre As
22 531333 Pasafeder Rey Clavette Spie Afx7x40 DINGBEBS C45
23 531650 Sicherungsring Securing ring Jone d'arret Borgring J 80x2,5 DIN 472
24 550049 Simmerring 04l seal Joint d’'étanchéité  Reerring BA 35x80x12
25 500784 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zegkante boukt M12x30 DIN933 @.8
26 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M12 DIN 985 § vz
27 520534 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 128 vz
28 017539 Schutzblech Safety cover Garant Beachermplaat
NIEMEYER 04 TD 328.0



1000 U/min.~R [ 1l1000-512

101558
197930 T ey Z—*—Dl 1z E,fes - ! -
15—~ < A1 _,iﬂ,]u ;
8 9 _“‘E'I—“ﬂ | _I./'E7 ey ..
13
d—1i0 | =26
24 20 2l 22 19 16 —— | 16 19 28 21 20 24 B
b l =|E k‘ \] ) | / H u l A |
_{|—[]—~Q— -5- —l_ cq- _%- m?— =] --ﬂ._k_ -[]—[]]ﬂ 197930
23 20 18 , |
/ 18 2 23 9
1
f—-e
E——ES
|
—
5—e= R i el
5_\.._[_
] e
7 5 28 26
slehe SM260-FZ/
SMeed-FZ/C L -
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
SM 750 / sM 750-C
01 014893 Getriebegehiuae Gearbox housing Carter de renvot d’a. Huls 014893¢
62 503618 Verschlusaschraube Plug Bouchon Vuldop M42x2 DIN 910 PBVC
03 017452 Welle Shaft Arbre As )
04 531352 Papafeder Rey Clavette Spie A '10x8x40 DIN 6885
05 540164 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Rogellager 6207 2RS
06 531647 Sicherungsring Securing ring Jone d'arret Borgring J 72x2,5 DIN 472
07 550062 Simmerring 01l seal Joint d’étanchéité Keerring 35/72x12 BA
08 61070¢ Schutztrichter Protective cone Protecteur Beachermhula
09 §1056&9 Spannband Tightening tape Collier de serrage  Klemband
10 017254 Kegelrad Pinion Pignon conique Tandwiel Z=22
i1 520340 Pasaschelbe Adaptor washer Rondelle de calage  Vulschijf 35/45%0,5
i11a 520339 Passacheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 35/45x%4,3
ilbh 520339 Passacheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschiif 35/45x%0,1
12 551262 Dichtung Seal Joint Afdichting 155x%191x0,5
13 014845 Deckel Cover Couvercle Deksel 0148456
14 500744 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeakante bout ¥ Bx25 DIN 933 8.8
15 520532 PFederring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 8 DIN 128
16 531520 Slcherungering Securling ring Jonc d'arret Borgring A 30x1,5 DIN 471
18 017255 FKegelrad Pinion Pignon conigque Tandwiel Z=18
19 520330 Passscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulachiif 30/42x0,1 DIN 988
19a 520331 Passschelbe Adaptor vasher Rondelle de calage Vulachijf 30/42x0,3 DIN 988
19b 520332 Passschelbe Adaptor washer Rondelle de calage Vulachiif 30/42x0,5 DIN 988
20 340255 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogeliager 6307 2 RSR
21 017453 Welle Shaft Arbre As
22 531337 Pasafeder Key Clavette Sple A8xTx45 DINGSAS C45
23 531650 Sicherungsring Securing ring Jone dfarret Borgring J 80x2,5 DIN 472
24 550049 Simmerring 0f1 seal Joint d‘étanchéité Reerring BA 35x80x12
25 500784 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M12x30 DING33 8.8
26 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer H12Z DIN 985 B vz
27 520534 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIV 128 vz
28 017539% Schutzblech Safety cover Garant Beschermplaat
TD 328.0 05 NIEMEYER




101362 1000 U/min.—L | _1000-913
57930 -l uq == [y & |
19793 i by (] —° 7 e
P
13 = d—10 a—32g e
24 20 21 22 19 16 le 19 22 2l cb =4 B
et [T e s 4
! . B |
n_)-r]- = —[’]—H[% — [o S —%1- ~[H \ @ []ﬂ] 197930
23 20 18 —/1 T 18 29 23 9
S
I 10 2
T~
; 11
'E—ES
L
r -
- s R M Vo
6"'\‘_. _ 2 |
I f- 28 05
[
slehe SMe60-FZ/
SMe&e0-FZ/CL
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
SM 750 / SM 750-C
01 014893 Getriebegehduse Gearbox housing Carter de renvol d'a. Huls 0149936
02 503018 Verschlussschraube Plug Bouchon Vuldop M42x2 DIN %10 PVC
03 017452 Welle ghaft Arbre As : _
04 531352 Passfeder Key Clavette Sple A 10xB8x40 DIN 6885
05 540164 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Rogellager 6207 2RS
06 531647 Sicherungsring Securing ring Jone dfarret Borgring F 72x2,5 DIN 472
07 550062 Simmerring 011 seal Joint d‘étanchélité Keerring 35/72%12 BA
08 410700 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuls
09 610569 Spannband Tightening tape Collier de serrage  Klemband
10 017254 Kegelrad Pinion Pignon conlque Tandwiel 2=22
11 520340 Passacheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschlif 35/45x0,5
1la 520339 Passachelbe Adaptor washer Rondelle de calage  Vulachljf 35/45x%0,3
11b 520338 Passscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulachiif 35/45x0,1
12 551262 Dichtung Beal Joint Afdichting 155x191%0,5
13 014845 Deckel Cover Couvercle Deksel 0148456
14 500744 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 8x25 DIN 933 6.8
15 520532 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 8 DIN 128
16 531520 Sicherungsring Securing ring Jone d’arret Borgring A 30x1,5 DIN 471
18 017255 FKegelrad Pinion Pignon conigue Tandwlal 2=18
19 520330 Pasaschelbe Adaptor washer Rondelle de calage  Vulaschijf 30/42x0,1 DIN 948
19a 520331 Passscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulachijf 30/42x0,3 DIN 388
19b 520332 Paasscheibe Adapteor washer Rondelle de calage Vulachiif 30/42x0,5 DIN 988
20 540255 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Rogelliager §307 2 RSR
21 017453 Welle Shaft Arbre As
22 531337 Paasfeder Fey Clavette Sple ABX7x45 DINGEBL C45
23 531650 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Bergring J 80x2,5 DIN 472
24 550049 Simmerring 0i1 seal Joint d’étanchéité  Reerring BA 35x80x12
2% 500784 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M12x30 DIN933 0.8
26 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M12 DIN 985 B vz
27 520534 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 128 vz
28 017539 Schutzblech Safety cover Garant Beachermplaat
NIEMEYER 06 TD 3280




\

T =

o]

26

.

o)

.0 = 16 1% 18 16 13 1
- 4 LLd onfwo &
[ﬁ_a | 3 49 1050 ;1/0 ’35 34 33 30 R 30 29 28
= _)/ '—“Afilj——g#%“ A N ab b b
-3 o] —&=s i | ]
.115_._' = Bi 48—} -2 20 ,CE”J 22 39 37 40 41
T L e R A RR R -ﬁ L

9 B_H . F A | 23 2485 ‘ -

47 46 47— 42 43 44 45

Pos. Id-Nr. Beschreibimg Description Désignation Benaming
SM 750 / SM 750-C

81 017216 Flhrung Guide Guldage Geleidening
0la 017302 Flhrung Guide Guidage Geleldening
02 530214 Spannhlilse Tension pin Goupllle élastique Spanstift 16x45 DIN 1481
03 017228 Schutzhaube Guard Garant Beschermkap
04 Q17229 Bolzen Pin Bxe Pennen
05 560500 Schenkelfeder Single tine Dent simple Enkele tand
06 530314 Splint Split pin Goupllle fendue Splitpen 2x20 DINO4
07 520634 Scheibe Washer Rondelle Schijf 8,4/17x1,6 DIN 125
08 017218 Bolzen Bin Axe Bennen
09 530114 Spannhuelse Tension pin Goupllile élastique Spanstift 10x55 DIN 1481
10 017221 Bligel Stay Btal Beugel
11 017282 Bolzen Pin Axe Pennen
12 570226 PFederstecker Spring clip Goupllle beta Borgelip 4 DIN 11024 vz
13 017225 Bolzen Pin Axe Pennen
14 520190 Schelbe Washer Rondelle Schiif 26/40x%2,5 VI
i5 530062 Spannhuelse Tenalon pin Goupille élastique Spanstift 6x40 DIN 1481
16 570575 Schaekel Shackle Etrler Barpslulting A 10 DIN 82101
17 570576 Schaekel Shackle Btrier Harpsluiting 12
18 570087 Rette Chain Chalnette Ketting 10xd0/39%7
18 560093 Fugfeder Tensilon spring Ressort Trekveer 60/12x300
20 017441 Hydraulikzylinder Hydr. cylinder Vérin Bydraullkcylinder
21 570337 Entliftungsfllter Ar-valve-Fllter Renl£lard ondluchtingsfilter A1/
22 580463 Dichtungssatz Set of seals Jeu de Joints Afdichtingset 1-14-93-10¢
23 017444 Folben Piston Plston Zuiger
24 017443 Flhrung Guide Guidage Geleidening _
25 531784 Sprengring Spring ring Jonc d‘arrét Bargring RB 70 DIN 7993
26 017442 FKolbenstange Piston rod Tige de pisten Zuigerstang
27 017291 Hydraulikzylinder Hydr. cylinder Vérin Bydraulikeylinder 1-14-93-106
TD 328.0 07 NIEMEYER




i6 18

e

-G

9

11000-914

HIHI]HHT@—g

36 -
3 49 10 50 31 ‘ 35 34 33 32 3L 30 29 281
| g b -bol=r, bk
7—IN_ | i ‘l
] N
-r-- O —F’_S o=F
15 ! T 48— =2t 20 22 39 37 40 43
- i3 | & | | i !t _L
T 1 N6 - (1= - - T
; ! T g
g . / | ] . 23 24 25
M — Z | .
ﬂ | L = %
% | nla I | — . e ] =X
aa—4a7 46 47 %D 42 43 44 45
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
SM 750 / 8M 750-C
28 580403 Verschraubung Serew fixing Raccord Nippel EVGE 12-PSR-ED vz A4C
2% 580550 Sicherung Safety bracket Sécurité Steun 1BS Nr.39 96 77
30 580399 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel GE 12-PSR vz A4C
31 580215 Hydrawlikschlauch Hydr. tube " Conduite flexible Hydraullekalang 2 SH-8x%2500
32 580561 Ventll Valve Clapet Ventlel N 10 CE 112 L/G 1/8
33 551109 Dichtung Seal Jaint Afdichting 16/24x1,5
34 580025 FRupplungsstecker Contiector Accouplement rapide Snelkoppeldeel 10 i8x1,5 IG
35 580566 EKappe Cap Capuchon Rap DN 10
36 5B0265% Hydraullkschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekalang
37 017286 Bolzen Bin Axe Pennen
38 520140 Scheibe Washer Rondelle Schijf 21/30x3
39 530060 Spannhuelse Tension pin Goupille élaatique Spanstift £x35 DIN 1481
40 017465 Bolzen Pln Axe Pennen
41 570237 Rohrklappatecker Draw Attache rapide Borgpen ax45
42 017492 Rlinke Ratchet Cliguet pal
43 5600356 Zugfeder Tenslon spring Ressort Trekveer B7,4x10x2 RZ 140 A
44 017493 Zuglasche Tenslon plate Patte Tussenatuk
45 530047 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique  Spanstift 5x50 DIN 1481
46 600412 Zugleine Rope Cable Roord
47 570590 Sellklemme Cable clamp Bride de cable Kilem 1/4 -
48 017224 Stihtze Support Support Steun
49 530048 Spannhuelse Tension pin Goupllle élastique  Spanstift 5%60 DIN 1481
50 570233 Stecker Piug connector Broche Stekker 1o0v
51 015049 Sell Rope Corde Roord L = 1250
NIEMEYER 08 TD 328.0



11000-9135

3-—H=H]
1 L9 F—
3— 1] I
10 bﬂ b 4
Ly ‘
5]
L] {/ LEEIIAN
/ Q ‘ —
o/ L
I
P L1 19 20 18 NA-15
Sa 17 16 12 14 13
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
SM 750 / SM 750-C

01 017214 BAusleger Bracket Bras Steun
0la 017303 Ausleger Bracket Bras Steun
02 570265 Schmlernippei Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S 8xl
03 541756 Buchse Bush Bague ' Bus 40x29x%10
04 541777 Buchse Bush Bague Bus 45E9/50x50
05 017215 f%rdger Bearer Poutre Drager
05a 017304 Tréger Bearer Poutre Drager
06 017483 Buchse Bush Rague Bus
07 530154 Spannhitlse Tension pin Goupille élastique Spanstift 14x60 DIN1481
p8 017032 Bolzen Bin Axe Pennen
09 530060 Spannhuelse Tension pin Goupllle &lasktigue  Spanstift 6x35 DIN 1481
i0 520143 Scheibe Washer Rondelle Schijf 21/33x2,5 DIN 433
11 017003 Deckel Cover Couvercle Deksel
1? 500811 Sechskantachraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 14x40 DIN 933 8.8
13 510232 Bechakantmutter Hex. nut Ecrou Zegkante moer M 14 & DIN 934
14 520535 Pederring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 14 DIN1Z8
15 017146 Sicherungsblech Locking plate Plaquette-frein Borgplaat
16 500784 Sechskantachraube HKex. bolt Vis Zeskante bout M12x30 DIN933 6.8
17 520534 Pederring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 128 vz
18 500785 Sechskantschraube Hex. bolt Via Zeskante bout M12x30 DIN 933 6.8
18 510517 Sechskantmutter Hex. nut BEcrou Zegkante moer M12 DIN 985 8 vz
20 520071 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/20x1,8 DIN 433
TD 328.0 09 NIEMEYER




W

11000-923
54?\

Trn —-I—!—~ﬂ53

Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
SM 750 / sM 750-C
91 017211 Gehiduse Caslng Carter Huls X10029
02 014743 Verschlusaschraube Plug Bouchon Vuldop
03 540155 Rlllenkugellager Grooved ball bearing Rotlement Kogellager 6206 2 RS
04 017177 Vielle Shaft Arhre ‘ As
05 531424 PaRfeder Rey Clavette Sple A12x8%40 DINGBSS vg
06 014870 Kegelrad Pinion Plgnon conigue Tandwlel z=33
07 520351 Passschelbe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschiif 45/55x0,1 DIN9GS
08 520352 Passschelbe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschiif 45/55%0,3 DINOBS
09 520353 Passschelbe Adaptor washer Rondelle de calage Valschijf P8 45x55x0, 5 DIN 988
10 350613 O-Ring O-Ring Joint torique 0-Ring OR 140x2
11  $14842 Deckel Cover Couvercle Dekael 0148426
12 540168 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Rogellager 6208 2RSR
13 531450 Sicherungsring Seeuring ring Jone d’arret Borgring J B0x2,5 DIN 472
14 550078 Bimmerring 01l seal Joint d’étanchéité Keerring 40-00-10 BA
15 500788 gechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout ¥ 12x35 DIN 533 8.8
16 520534 Pederring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIV 128 vz
17 610937 Schutztrichter Protective cone Protecteur Baschermhuls 84.11.122
18 610570 Spannband Tightening tape Collier de serrage  Rlemband
19 017212 Welle Shaft Arbre As
20 531395 PafRfeder Rey Clavette Sple Aldx9x50 DINGBES vg
21 531426 Paffeder Rey Clavette Sple ABx8x35 DIN 6885 wu
22 520330 Pasaschelbe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 30/42x0,1 DIN 988
22a 520331 Passachelbe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschiif 30/42%0,3 DIN 988
22b 520332 Passsachelbe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschiijf 30/42x0,5 DIN 988
23 520478 Stitzschelbe Support ring Rondelle 4‘appul Schijf 65/85x3,5 DINOSY:
24 540173 Rillenkugellager Grooved ball hearing Roulement Rogellager 6209 2RS C3
25 550113 Simmerring 011 seal Joint d’étanchéité  Reerring 55/85x10 BA
26 017213 EKegelrad Pinion Pignon conique Tandwiel z=14
27 530114 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift 10x55 DIN 1481
28 530066 Spannhuelse Tenslon pin Goupille élastique Spanstift 6x55 DIN 1481
29 500919 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M14x20 DIN933 vz
30 551106 Dichtung Seal Joint Afdichting 14x18x1,5 DIV 7603
31 017209 Achse Axle Arhre creux As
32 550589 O-Ring O-Ring Joint torique 0-Ring OR 95x1,75
33 500810 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeakante bout M 14x30 DIN 933 9.8
NIEMEYER 10 TD 328.0




3 [ 11000-923
57 32 w
F I —358 - S4
| 55 e
17 18 141312111 9876 - g — ——+———53
H | 2 | Is T 1
' ( ( m 41 % = > >t
LN —E= = "?" <. 3433 23
- —f_ T t [
() S 3 BFepg =24 |
15 16 B _%‘ gg T35 c————=—350
PB g7 et 25 Q—gs 37 == 3
a7 | -1——49
-— R =24 -
: 35 F— 4 -
o = |
42 —= % —48
43—1 81 35 16 3m l 6
: — 44 L
=24 N N
p—s
Z2l—1
d1.—ze Th——4g
| I
Pos. I1d-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
5M 750 / 8M 750-C
34 520535 Pederring Spring lock washer Rendelie-frein Veerring 14 DIN128
35 531652 Sicherungsring Securing ring Jonc d’arret Borgring J B5%3 DIN 472
36 014841 Flansch Flange Flasque Flens 014841G
37 570428 Messerhalter Blade holder Support de couteau  Meshouder
38 570416 Messerklinge Cutter blade Couteau Mea R94x50x3 DIN11250
39 500781 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Zeskante bout M12x20 DING31 8.8
40 550085 Simmerring 011 seal Joint d‘étanchéité Reerring BA 45/72x8
41 017290 Lagerflanach Eearing flange Paliler Lagerflens X172%0
42 510517 Sechakantmutter Hex. nut Fcrou Zeskante moer M12 DIN 965 8 vz
431 520510 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring A 12 DIN 127
44 550584 O©O-Ring 0-Ring Joint torigue 0-Ring OR 90x3
45 017207 Stirnrad Gear Pignon Tandwiel z=1b
46 531520 Sicherungsring Securing ring Jonc dfarret Borgring A 30x1,5 DIN 471
47 014986 Mihscheibe Disc Disque Schijf
48 500782 Sechskantschrauvbe Hex. bolt Vis Zeskante bout M12x25 DIN 933 6.8
4% 014987 Tromsel Drum Tambour Tromuel
50 014985 Schutzhaube Guard Garant Baschermkap
51 0314984 Abdeckblech Cover plate Tole de protectlon  Beschermplaat
52 500743 Sechskantachraube Hex. bolt Vis Zeskante bout HBx20 DIN 933 6.8
53 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante meoer HB DIN98 B
54 520532 Pederring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 8 DIN 128
55 570356 Verldngerung Extension Graisseur Verlenging R 174"
56 570357 Anschluf Connection flaccord Aanslulting 174
57 570335 Entlueftungsstopfen Breather Renlflard Pijlstok vuldop GN 552-31-R1/4%-B-
58 551100 Dichtung Seal Joint Afdichting 8x12xL,5
TD 328.0 11 NIEMEYER




52

451 Y

50 @49 15
17

16

X

19
18—

Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
SM 750 / SM 750-C
0L 017272 Welle Shaft Arbre As
02 531425 PaRfeder Rey Clavette Spie ABx8x25 DINGBES vg
03 540156 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6206 2RS €1
04 014988 Ring Ring Joint torique Ring
05 550567 O-Ring 0-Ring Joint torique 0-Ring OR 74,5x3
06 014969 Lagerflansch Bearing flarnge Palier Lagerflens X12549
07 520049 Scheibe Washer Rondelle Schiif 19,5/21x2 DIN 125
08 510512 Sechskantmutker Hex. nut Ecrou Zeskante moer M10 DIN9BS 8.8 vz
0% 52033} Passschelbe Adaptor washer fondelle de calage  Vulschijf PS 30x42x1
10 550355 Nilos-Ring Nilos-Ring Rondelle dfétanchéité Niloaring 6206 AV
11 017287 Flansch Plange Plasque Flens
12 570429 Messerhalter Blade holder Support de couteau  Meshouder
11  5704i6 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes R94x50x3 DIN11250
14 014990 Mihschelbe Disc Disque Schijf
15 #17110 Sicherungsscheibe Washer Rondelle de sécurité Borgschlif
16 510367 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zegkante moer M 24x1,5 DIN 936 8
17 014991 Deckel Cover Couvercle Deksel
18 520534 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 128 vz
1% 500782 Sechskantachraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M12x25 DIN 933 §.8
20 570333 Entlueftungsfilter Alr-Valve-Fllter Reniflard Ondluchtingsfilter  1080-81-00
21 551100 Dichtung Seal Joint Afdlchting Bx12x1,5
22 550502 O-Ring 0-Ring Joint torique 0-Ring OR 10x2
23 017327 Lagerflansch Bearing flange Palier Lagerflens X12549
24 570417 HMesserklinge Cutter blade Coutean Hes LY94x50x3 DIN11250
25 531520 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Baorgring A 30x1,5 DIN 471
26 017207 Stirorad Gear Pignen Tandwlel z=16
27 540173 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6209 2RS C3
28 550584 O-Ring 0-Ring Joint torique 0-Ring OR 90x3
29 017290 Lagerflansch Bearing flange Palier Lagerflens X17290
30 510517 Sechskantmutter Hex. nut Eerou Zeskante moer M12 DIN 985 8 vz
31 520510 Pederring Spring lock washer Rondelie-frein Veerring A 12 DIN 127
32 550085 Simmerring 011 seal Joint d’étanchéité  Reerring BA 45/72x8.
33 531652 Sicherungsring Securing ring Jonc d’arret Borgring J B85%31 DIN 472
NIEMEYER 12 T 328.0




36 18 24

A

19—
P
17 )
16 ~uL:
15 L
1 g
12 [_J ‘
[
10—
T e
 Ja— 3__._.iz. 20
B—) az—-gEE'al
5 | —22
T
3 |

X

19—1
181
17 l
t6——
15|
14—
12 [—I
! 11—
16—
13 =T

Pos. Td-Nr

. Beschreibung Description Désignation Benaming
SM 750 / 8M 750-C

14 014841 PFlamsch Flange Flasque Fleas 0148416
15 570428 Messerhalter Blade holder Support de couteau  Meshouder
36 5040781 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M12x20 DIN933 6.8
37 520478 stiitzachelbe Support ring Rondelle d‘appul - Schijf 65/85%3,5 DIN9ES
38 017209 Achse Mxle Arbre creux As
39 500810 Bechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 14x30 BDIN 933 8.8
40 520535 Federring Spring lock washer Rondelle-freln Veerring 14 DIN128
4% 017208 Welle Shaft Arbre As
41a 520330 Passschelbe Adaptor washer Rondelle de calage Vulachijf 30/42x0,1 DIN 968
41b 520331 Passscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschiif 30/42%0,3 DIN 9B8
41c 520332 Passscheibe Adaptor washer Rondelle de calage : Vulschijf 30/42%0,5 DIN 988
42 531426 PaBieder Rey Clavette Spie ABx8x35 DIN 6B85 vg
43 531395 Pakfeder Rey Clavette Sple Al4x9x50 DINGSAS vg
44 520470 Stuetzschelbe Support ring Rondelle d'appul Schijf 45/55x3
45 531531 Sicherungsring Securing ring Jone dfarret Horgring A 45x1,75 DIN 471
46 014986 Mihscheibe Disc Dlsque Schijf
47 014987 Trommel Drum Tambour Trommel
48 014%85 Schutzhaube Guard Garant Beschermkap
49 014984 Abdeckblech Cover plate Tole de protection Beschermplaat
50 5007431 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout K8x20 DIN 933 8.8
51 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ferou Zerkante moer HE8 DIN 985 48
52 520532 PFederring Spring lock washer Rendelle-frein Veerring 8 DIN 128
TD 328.0 13 NIEMEYER




Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming

SM 750 / SM 750-C
01 017272 Welle Shaft Arbre As
02 531425 pakfeder Key Clavette Sple ABxEx25 DINGBES vg
03 540156 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Rogellager 6206 2RS C3
04 014988 Ring Ring Joint torique Ring
05 550567 O-Ring 0-Ring Joint torique 0-Ring OR 74,523
06§ 014969 Lagerflansch Bearing flange Paller Lagerflens X12549
07 520049 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125
08 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M10 DIN9ES 8.8 vz
09 540158 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Rogellager T.206 RXN 4
10 550355 Nilos-Ring Nilos-Ring Rondelle d’étanchéité Nilesring 6206 AV
11 017435 Flansch Flange Flasque Fleris
12 520636 Sicherungsblech Locking plate Plaguette-frein Borgplaat 31 DIN93
13 510367 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 24x1,5 DIN 336 8
14 57042% Hesserhalter Blade holder Support de couteau  Meshouder
15 570416 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes R94x50x3 DIN11250
16 570417 Messerklinge Cutter blade Couteau Hes L,34x50x3 DIN11250
17 520534 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 128 vz
18 500782 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M12x25 DIN 933 8.8
19 014992 M&hscheibe Disc Disgue Schijf
20 600554 VerschluBkappe Caver plug. Coivercle Stop GEN 300 P47
20a 503080 Blechschraube Bolt Vis Bout B 6,3x16 DIN 7976
20b 520019 Scheibe Washer Rondelle Sehijf &,4/18x1,6 DIN 9021
21 520333 Passschelhe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf PS8 30x42xi
22 017530 Mikbalken Mowing beam Lamier maalbalk
23 017198 Stirnrad Gear Bignon Tandwlel %:49
24 502454 Senkachraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M12x35 DIN7991 B.8
25 ° ©17001 Klemmschraube Clamping screw Berre-Flls Rlembout
26 550652 0-Ring O-Ring Joint torique 0-Ring 30x2,5
27 520468 Stustzacheibe Support ring Rondelle d'appui Schijf 40/50x2,5 DINO9ES
28 550528 O-Ring 0-Ring Joint torique 0-Ring OR 39x2
29 017202 Lagerbuchse Bushing Bague Bus
30 520596 Sicherungsring Securing ring Jonc d’arret Borgring M 12
31 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer Mi2 DIN 985 @ vz
32 017199 Stirnrad Gear Pignon Tandwlel Z:31
32a 017529 Mihbalken ¥owing beam Lamler maaibalk Pos. 22-32
131 017111 EKloben Chock Rondelle d’appui Sple vulstuk 0171116
34 501651 Zylinderschraube Cylindrical bolt Vis cylindrique Inbusbout M 8x20 DIN 912
35 520532 Pederring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 8 DIN 128
3§ 500781 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout Mil2x20 DIN931 B.8
37 551114 Dichtung Seal Joint Afdichting 12/20x1,5
38 017204 Kloben Chock Rondelle d‘appul Sple vulstuk 0172046
1% 550998 Dichtung Seal Joint Afdichting
40 017201 Klemmleiste Binding strip Etal Strip
41 501669 Zylinderschraube Cylindrical bolt Vis eylindrique Inbusbout ¥ 10x50 DING12
42 017464 Gleltkufe Skid Suppork Gelelde beugel
43 502446 Senkachraube Countersunk bolt Via fralsée Verzonken bout M12x25 DIN79%1 10.9
44 520608 Paecherschelbe Washer Rondelle Schijf 12,5 DIN 6798
45 502437 sSchraube Bolt Vis Bout M 10x25 DIN7991
46 520049 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125
47 017307 EKnipphebel Lever Levler pour couteaux Sleutel
NIEMEYER 14 TD 3280



11000 —763

21
PR _
/ 26 .
.3":35:_16 l |
| ?’-—18 B—d
o ofi - 1
Y NE= S = ,
247 a T
] 7 3 2575m7’ "‘
18——?
19—
8 EO—F
17
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
SM 750
01 017231 Schutzrahmern Safety frame BEtrier Beugel
02 017233 Schutzblech Safety cover Garant Beschermplaat
03 017234 Schutzblech Safety cover Garant Beschermplaat
04 017147 Halter Bracket Support Houder
05 500737 BSechskantachraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 5x15 DIN 933 8.8
06 520018 Scheibe Wagher Rondelle Schijf 6,4/12,5x1,6 DIN 125
07 510504 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M5 vz DIN 985
08 017431 Halter Bracket Support Houder
09 500788 Sechekantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout ¥ 12x35 DIN 933 8.8
10 520071 Scheibe Washer Aendelle Schiif 13/20x1,86 DIN 433
11 510517 BSechskantmutter Hex. nut Berou Zegkante moer M12 DIN 985 8 vz
12 500761 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M10x25 DINS33 8.8
13 520533 Pederring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 10 vz DIN 128
14 500916 Sechskantschraunbe Hex. bolt Vis Zeskante bout M14x25 DIN933 8.8
15 520535 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 14 DIN124
16 017236 Halter Bracket Support Houder
17 600570 Schwadformer Windrow former Tole & andain Zvadformer
18 500748 BSechskantachraube Hex. bolt Vis Zesgkante bout MBx25 DIN 933 B.8
1% 520033 Scheibe Washer Rondelle Schijf 8.4/28x2
20 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer He DIN 985 8
21 500762 Sechskantachraube Hex. bolt Vis Zesgkante bout ¥10x30 DIN933 8.8
22 500743 BSechskantachraube Hex. bolt Vis Zeakante bout MBx20 DIN 933 B.8
23 520030 Schelbe Washer Rondelle Seniif 8,4/17x%2
24 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou feskante moer Mg DIN 985 8§
25 017235 Winkel Bracket Corniere Dop
26 500384 Sechskantschraube Hex. bolt Via Zeskante bout M16x80 DINS31 vz
27 520119 Schelbe Washer Rondelle Schijf 17/27x2 DIN 433
28 510521 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer Mi16 DIN 985 8
29 560614 DBlattfeder Leaf spring Btabllisateur Bladveer 350x40x1
30 50308% Blechschraube Boltk Vis Beut 6,3x13 DIN 7476
31 520019 Schelbe Washer Rondelle Schiif 6,4/18x1,6 DIN 9021
32 600288 Schutztuch skirt Toile Beschermdoek
33 017451 Rahmen Prame Bati Frame
34 600300 Schutztuch Skirt Toile Beschermdoek
a5 500731 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 6x16 DIN 933
36 510505 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou. Zeskante moer M6 DIN 985 8 vz
37 500743 Sechskantschraube Hex. holt Via Zeskante bout MBx20 DIN 933 8.8
38 510509 Sechakantmutter Hex. nut Ecrou Zegkante mser M8 DIN 35 8
TD 328.0 15 NIEMEYER




11000-316

7—27
L—28

\ /L

N
R s \~;

by Bl

U\\IUI ru

34 17 10
_ %32 14—-. 33 32
| 16
[ 18
—17
= 15
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
SM 750
81 017305 Schutzrahmen Safety frame Btrier Beugel
02 017311 Schutzblech Safety cover Garant Beschermplaat
03 017310 Schutzblech Safety cover Garant Beschermplaat
04 017478 Halter Bracket Support Houder
05 500737 Sechskantachraube Hex. holt Vis Zeskante bout M 5x15 DIN 933 ¢g.8
06 510504 Sechskantmutter Hex. nubt EBcrou Zeskante moer M 5 vz DIN 985
07 520018 Schelbe Washer Rondelle Schijf 6,4/12,5x1,6 DIN 125
0B 500916 Sechakantschraube Hex. holt Vis Zeskante bout M14x25 DING33 8.8
09 520535 Pederring spring lock washer Rondelle-frein Veerring 14 DIN128
10 500743 Sechakantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout MBx20 DIN 933 8.8
11 520030 Schelbe Washer Rondelle Schijf B,4/17x2
12 017308 Halter Bracket Support Houder
13 500762 Sechskantschraube Hex. bolt Via Zeskante bout M10x30 DIN933 8.8
14 520533 Pederring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 10 vz DIN 128
15 600570 Schwadformer Windrow former Tole 4 andain Zwadformer
16 500748 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout MEx25 DIN 933 B.8
17 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M8 DIN95 B
18 520033 Scheibe Washer Rondelle Schijf 8.4/28x2
19 500808 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 12x45
20 510517 Sechskantmutter fex. nut Ecrou Zeskante moer Mi2 DIN 985 8 vz
21 520071 Scheibe Washer Rondelle Schijt 13/20x1,8 DIN 433
22 017309 Winkel Hracket Cornlere Dop
21 500384 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout Hi6x80 DIN931 vz
24 510521 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moar 16 DIN 985 8
25 520119 Scheibe Washer Rondelle Schijf 17/27x2 DN 433
26 560614 Blattfeder Leaf spring Stabilisateur Bladveer 3150x40x1
27 503081 Blechschraube Bolt Via Bout 6,3x13 DIN 7976
28 520019 Scheibe Washer Rondelle Schijf §,4/18x1,6 DIN 9021
29 600289 Schutztuch Skirt Toile Beschermdoek
30 017461 Rahmen Frame Bat} Prame
31 £00300 Schutztuch skirt Tolle Beachermdoek
32 500733 BSechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 6x20 DIN 933 8.8
33 510505 Sechskantmutter Hex. nut Becrou Zeakante moer M6 DIN 985 8 vz
34 017431 Halter Bracket Support Houder
NIEMEYER 16 TD 328.0




11000 ~ 767/1

Pos, 1d-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
8™ 750-C
01 017237 Ralckzettergehduse Conditiomer houslng Bati de conditiocnneur Rneuzerframe
02 510517 Sechskantmitter Hex. nut Fcrou Zeskante moer H12 DIN 985 B vz
03 600553 Griff Handle Poignée Bal
04 520082 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13738x%3
05 560707 Tellerfeder Soring washer Rondelle belleville Schijf 28/12,2x1,5
06 017438 Prallblech Deflection plate Garant Steun
07 01743 Distanzstlick Spacer Entretolse Verhogingstuk
08 500772 Bechakantschrdaube Hex. bolt Vis Zeskante bout M10x30 DIN 933 8.8 vz
09 520049 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125
i¢ 510512 Sechskantmutter Hex., nut Ecrou Zeskante moer M10 DIN9BS 8.8 vz
il 580763 Sechskantachraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M i0x35 DIN 233 8.8
i2 017074 E&chlaglelste Deflector Tole de conditionnem. 5laglijst
il 017288 Lagerzapfen Bearing pin Axe Lagertap
14 530111 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique  Spanatift 10x40 DIN 1481
15 530062 Spannhuelse Tenaion pin Goupllle élastique Spanstift 6x40 DIN 1461
16 017082 Hebelarm Lever arm Braa de relevage TUsSHEN &TM
17 014968 Hebel Lever lLevier Hendel
18 500784 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout Mi2x30 DIN933 8.8
19 017232 Leitklappe Guiding £lap Déflecteur Eindkap
20 500733 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 6x20 DIN 833 4.8
20a 500735 Bechekantachraube Hex. bolt Vis Zeakapte hout M 6x30 DIN 833 8.8
21 520020 Bchelbe Washer Rondelle Sehijf A6, 4/12,5%1,6 DINL2S
22 510505 Sechskaptmutier Hex. nut Ecrou Zeskante moer M6 DIN 985 8 vz
23 600294 Schetzbtuch Skirt Tolle Beschermdoak
24 017333 FKlemmleiste Binding strip Btal Strip
25 530744 Blindniet Rivat Rivet Nagel 4x12
27 017244 BHRalteplatte Top bracket plate Palier supérieur Houder
27a 017479 Halteplatte Top bracket plate Palier supérieur Houder
27b 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M12 DIN 505 B vz
27¢ 017480 Halteplatte Top bracket plate Palier supérieur Houder
28 500762 Sechskantachraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M16x30 DIN933 8.8
29 017473 Halteplatte Tap bracket plate Paller supérieur Houder
30 500782 Sechskanktachraube Hex. belt Vis Zeskante bout M12x25 DIN 933 8.6
31 520071 Schelbe Washer Rondelle Schijf 13/20x1,8 DIV 433
32 017474 Bigel Stay Etal Beugel
33 500822 Sechskantschraube Hex. balt Vis Zeskante bout M 16x40 DIN 933 B.8
34 510521 Sechskantmutter Hex. nut Eerou Zeskante moer Ml6 DIN 985 8
35 017248 FKlammer Clamp Bride Heouder
TD 328.0 17 NIEMEYER




11000 —767/1

\; - - '} - - - - » - . y
2 {7 s L) o ] [] [ ] 0 3 3 ® }—y
23 - "’L
Pos. Id-Nr, Beschreibung Description Désignaticn Benaming
SK 750-C
3§ 017247 Spindel Spindie Pige flletée Spindel
37 017077 Spindellager Spindle bearing Pignon de palller Lager
38 530223 Spannhillae Tenalon pin Coupille élastique Spanatift 10%x55 DIN1481 vz
40 017295 Distanzrohr Spacer Entretoise Afstandbus
41 510248 Sechskantmutter Hex. nut Zcrou Zeskante moar H24 DIN934 B vz
42 530061 Spannhuelse Tenslon pin Goupille é&lastique Spanstift 6x36 DIN148L
43 01743% Leltblech Gulding plate Déflecteur Geleideplaat
44 500743 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M8x20 DIN 833 8.8
45 520034 Scheibe Washer Rondelle 8chiif 8,4/17x1,6 DIN 125
46 51050% Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M A8 DIN 985 8
47 017440 Leitblech Guiding plate Déflecteur Geleldeplaat
48 017477 Leitblech Gulding plate Déflecteur Geleldeplaat
49 017474 Leltblech Gulding plate Déflecteur Geleideplaat
56 500771 Sechskantachraube Hex. bolt Via Zeskante bout M 10x25 DIN 933
51 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M10 DIN98S E.8 vz
NIEMEYER 18 TD 328.0



11008-920

|

O J—
30 4%
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
SM 750-C
01 017314 Enickzettergehfuse Condltioner housing Batl de conditlionneur Rneuzerframe
02 510517 Sechskantmutter Hex. nut Fcrou Zeskante moer M12 DIN 585 B vz
03 600553 Griff Handie Poignée Pal
94 520082 Scheibe Washer Rondelle Schijf
95 560707 Tellerfeder Spring washer Rondelle belleville Schijf
86 017438 Prallblech Deflection piate Garant Steun
07 017436 Distanzstllek Spacer Entretolse Verhogingstuk
08 500772 Sechskantachraube Hex. bolt Vis Zeskante bout H10x30 DIN 933 8.8 vz
49 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M10 DINSB5 8.8 vz
10 520049 Scheibe WaBher Rondelle Schijf 16,5/21x2 DIN 12%
11 500743 Sechskantachraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 10x35 DIN 933 8.8
12 017074 Schlagleiste Deflector Tole de conditionnem. Slaglijst
13 017288 Lagerzapfen Bearing pin Axe Lagertap
14 530111 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift 10x40 DIN 1481
15 530062 Spannhuelsge Tension pin Goupille élastique Spanstift 6x40 DIN 1401
16 017433 Hebelarm Lever arm Bras de relevage Tussen arm
17 014568 Hebel Lever levier Eendel
18 500784 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M12x30 DINS33 B.8
19 017232 lLeitklappe Guiding flap Déflecteur Eindkap
20 500733 Sechskantschraube Hex. bolt Via Zeskante bout M 6x20 DIN 933 8.8
21 51050% Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer ME DIN 385 8 vz
22 520020 Scheibe Washer Rondelle Schijf A6,4/12,5x1,6 DIN125
23 600294 Schutztuch Skirt Toile Beschermdoek
24 017333 Klemmleiste Binding strip Btal Strip
25 530744 Blindniet Rivet Rivet Nagel
26 017482 Halteplatte Top bracket plate Paller supérieur Houder
27 017481 Halteplatte Top bracket plate Paller supérieur Houder
28 520071 Scheibe Wasgher Rondelle Schijf 13/20x1,8 DIN 433
29 017458 Halteplatte Top bracket plate Paller supérieur Houder
31 500762 Sechakantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M10x30 DINS33 B.B
32 017473 Halteplatte Top bracket plate Paller supérieur Houder
33 500782 Sechskantachraube Hex. bolt Vis Zegkante bout M12x25 DIN 933 8.8
34 500735 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 6x30 DIN 933 6.8
35 017474 Blgel Stay Btal Beugel
TD 328.0 19 NIEMEYER




11000-920 |}

%

Pos. Id-Nr, Beschreibung Description Désignation Benaming
g™ 750-C
36 500822 Sechskantachraube Hex. bolt Via Zeskante bout M 16x40 DIN 933 B.8
37 510521 Sechakantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M16 DIN 585 8
38 017295 Distanzrohr Spacer Entretolse Afstandbus
39 510248 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M24 DINS34 8 vz
40 017077 Spindellager Spindle hearing Pignen de palller Lager
41 017248 Rlammer Clamp Bride Houder
42 017247 Spindel Spindie Tige filetée Spindel
43 530061 Spannhuelse Tenslon pin Goupllle élastique Spanatift fx36 DINI4BY
44 017439 Lelthlech Gulding plate Déflecteur Geleideplaat
45 500743 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zegkante bout M8x20 DIN 933 4.8
46 510509 Sechakantmutter Hex. nut Bcrou Zeskante moer DIN 85 8
47 520034 Scheibe Washer Rondelle Schiif 8,4/17x1,6 DIN 125
48 017440 Leltblech Guiding plate Déflecteur Geleideplaat
49 017477 Leitblech Guiding plate Déflecteur Geleldeplaat
S50 017476 Leitblech Gulding plate Déflecteur Geleldeplaat
51 500771 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 10x25 DIN %33
NIEMEYER 20 TD 328.0




12a

W

11000 - 766/1

Z—J l 12 13 15 117 B 19
Q
O _°J -
27 28 31 30 29
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
SM 750-C
01 017245 Halteplatte Top bracket plate Palier supérieur Houder
02 531427 PaBfeder Key Clavette Spie Al12x8x45 DINGEBS vg
04 531548 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A95x3 DIN 471
05 017460 Schutzkasten Guard casing Garant Beschermkast
06 503081 Blechschraube Bolt Vis Bout §,3x13 DIN 7976
07 520013 Scheibe Washer Rondelle Schiif 6,4/18x%,6 DIN 9021
08 531528 Sicherungaring Securing ring Jonc d'arret Borgring A 40x1,75 DIN 471
09 017275 Rellrlemenscheibe V-belt pulley Poulle & gorges V-snaarschijf 0172756
10 593796 Kellriemen Belt Courroie V-griaar XPAx1332
11 017459 Schutzkasten Guard casing Garant Beschermkast
12  0:7242 Hebel Lever Levier Hendel
12a 541754 Buchse Bush Bague Bua MR3524
13 017273 Reilriemenschelbe V-belt pulley Poulie & gorges V-snaarachijf 0172736
14 540092 Rillenkugellager ¢rooved ball bearing Roulement Kogellager 6006 2RS
15 017072 Buchse Bush Bague Bus
16 017070 Scheibe Washer Rondelle Schiif
17 520468 Stuetzschelibe Support ring Rondelle d‘appul Schijf 40/50x%2,5 DIN9GS
18 531635 Slcherungaring Securing ring Jonc d’arret Borgring J 55x2 DIN 472
19 531520 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A 30x1,5 DIN 471
20 017243 Spindel Spindle Tige flletée Spindel
21 017283 Bolzen 2in Axe Pennen
22 530031 Spannhuelse Tension pin Gouplille élastique Spanstift 4x30 DIN 1481
23 510311 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer H20 DIN 936 B
24 510241 BSechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 20 DIN 934 8
25 520146 Scheibe Wasgher Rondelle Schiif 21/40 x 3
26 560211 Druckfeder Compreasicn spring Ressort Drukveer 33x6x100
27 017156 Deckel Cover Couvercle Deksel
28 570377 FRugelknopf Ball head Boule Rogelkop 25735 M 6
29 500742 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zegkante bout ¥ Bx20 DIN933 6.8
30 560701 Tellerfeder Spring washer Rondelle belleville Schijif 16/8,2x0,9
31 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer MB DINGS85 8
32 500762 Sechskantachraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M14x30 DIN931 B.6
33 520604% Schelbe Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125
34 510512 BSechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M10 DIN9OS 8.8 vz
01 017313 Halteplatte Top bracket plate Paller supérieur Houder

TD 328.0

21

NIEMEYER




%ﬂ:nJ-(I—E-——E‘.? 23—

1 11000-919 |}

33 34 32 31

l .

28 30 1 j]'ﬂ
' 24 —" | ? =

es_ 1) | 22|32l ‘ [ﬂ:ﬂ

| - _—
26— | - H r
27 - ﬂ 19 18 17 14 37 36 12
S S WA
L T
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
M 750-C

01 017313 Halteplatte Top bracket plate Palfer supérieur Houder
02 531427 PaBfeder Key Clavette Sple K12xBx45 DINGHES vg
04 531548 Sicherungsring Securing ring Jonc dfarret Borgring A95x3 DIN 471
45 017456 Schutzkasten Guard casing Garant Beschermkast
06 503081 Blechschraube Bolt Vis Bout 6,3%13 DIN 7976
07 520019 Schelbe Washer Rondelle Sehiif 6,4/18x1,6 DIN 9021
08 531528 Sicherungsring Securing ring Jonc d'farret Bargring A 40x1,75 DIN 471
09 017275 FRellriemenschelbe V-belt pulley Paulle a gorges V-snaarschijf 0172756
10 593796 Rellriemen Belt Courrole V-anaar XPAx1332
i1 017457 Schutzkasten Guard casing Garant Beachermkast
12 017315 Hebel Laver Levier Hendel
13 541754 DBuchse Bush Bague Bus MB3524
14 017273 FReilriemenschelbe V-belt pulley Poulle & gorges V-shaarschiif 0172736
15 540072 Rillenkugellager Grooved bhall hearing Roulement Kogellager 6006 2RS
16 017072 Buchse Bush Bague Bus
17 017070 Schelbe Washer Rondelle Schiif
18 520468 Stuetzschelbe Support ring Rondelle d’appul Schijf 40/50x2,5 DIN9BB
19 531635 Sicherungsring Securing ring Jonc d‘arret Borgring J 55x2 DIN 472
20 531520 Sicherungsring Securing ring Jone d'arret Borgring A 30x1,5 DIN 471
21 017243 Spindel Spindle Tige flletée Spindel
22 017283 Bolzen Pin Axe Pennen
23 530031 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Ypansatift 4x30 DIN 1481
24 510313 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer K20 DINS36 8
25 510241 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 20 DIN %34 8
26 520146 Schelbe Washer Rondelle Schijf 21/40 x 3
27 560323 Druckfeder Compression spring Reasort Drukveer 100x38x10
28 500762 BSechskantschraube Hex. holt Vis Zeskante bout M10x30 DIN933 8.8
26 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeakante moer M10 DIN98S B.8 vz
30 520049 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125
31 017156 Deckel Caver Couvercle Dekael
32 500743 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout HBx20 DIN 933 B.8
33 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer MB DIN %S5 3
34 560701 Tellerfeder Spring washer Rondelle belleville Schijf 16/8,2x%0,9
35 570377 FRugelknopf Ball head Boule Fogelkop 25/35 M6
36 5200331 Schelbe Washer Rondelle Schiif 8.4/28x2
37 520034 Schelbe Washer Rondelle Schijf 8,4/17x1,6 DIN 125
NIEMEYER 22 TD 328.0



1a12 315 13 B 16

1 q] =

b

|

11660 — 805

g 151311213

ko

19 817 14 7 3 B 5 4 7 14 91
Ba
| -F -%ETT&? v T J
3103020 28 27 26 25 10 20 21 22 23 22 24
Pos. [d-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
SM 750-C
01 017240 Trommel Drum Tambour Tromuel
02 600055 Rnickerzinken Tine Dent de conditionneur Kneuzertand
03 600054 Enickerzinken Tine Dent de conditionneur Kneuzertand
04 500475 Sechskantschraube Hex. bolt Via Zeskante bout M10x75 DING31 B.8
05 520064 Gcheibe Washer Rondelle Schiif 10,5/25%4
06 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M10 DIN9BS 8.8 vz
0g6a 017239 Trommsl Drum Tambour Trommel
07 01173% Deckel Cover Couvercle Deksel
U8 500741 BSechskantschraube Hex. bolt Vis Zepkante bout M 8x15 DIN 533 4.8
0% 541323 Lager Bearing Palier Lager RAY 10
10 531520 Sicherurngsring Securing ring Jone d’arret Borgring A 30x1,5 DIN 471
11 500760 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 10x20 DIN 9331 8.8
1la 500762 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M10x30 DIN933 6.8
12 520049 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125
13 5310512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M10 DINSBS 8.8 vz
14 011291 Schutzring Flanged ring Anneau de protection Beschermring
15 500759 Sechakantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M10x15 DING3I3 8.8
16 531406 Passfeder Eey Clavette Spie A8x7x55 VERG. DINGHE
17 541324 lager Bearing Palier Lager RAY 35
18 017276 Ring Ring Joint torique Ring
19 531564 Sicherungsring Securing ring Jong dfarret Borgring A 145x4 DiIN 471
20 017054 Lagerflansch Bearing flange Paller Lagerflens
21 017274 Rellriemenscheibe V-belt pulley Poulle & gorges V-snaarschiif 0172746
22 540084 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6005 2 RS
21 531648 Sicherungsring Securing ring Jonc dfarret Borgring J 75x2,5 DIN 472
24 531531 Sicherungaring Securing ring Jonc d’arret Borgring A 45x1,75 DIN 471
25 017241 Bolzen Pin Axe Pennen
26 560214 Druckfeder Compresslon spring Resaort Drukveer 59x12,5x1,6
27 017044 Scheibe Washer Ropdelle Schijf
28 531604 Sicherungsring Securing ring Jone d’arret Borgring J 19x1 DIN472
29 017052 Mitnehmer Coupling Entralneur Meenemer
30 017285 Griff Handle Poignée Pal
31 510227 Sechakantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 10 DIN 934 8
TD 328.0 23 NIEMEYER




5> 1l

F—7a
|

i

11000-921

10 9 Tm 14 13 16
4 6 39 3 a2
6a

e TR

18 19 20 19 21 22 10 23 24 25 26 27 28 29
Pos. Id-Nr, Beschreibung Description Désignation Benaming

SM 750-C

01 017240 Trommel Drum Tambour Tromeel
02 600055 Enickerzinken Tine Dent de conditionneur Kneuzertand
03 600054 Enickerzinken Tine Dent de conditionneur Kneuzertand
04 500475 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout H10x75 DIN931 8.8
05 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zesgkante moer K10 DINSBS 8.8 vz
06 520064 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/25x4
06a 017324 Trommel Drum Tambour Trommel
07 011731 Deckel Caver Couvercle Deksel
07a 500741 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M Bx15 DIN 933 6.8
08 011291 Schutzring Plarnged ring Anneau de protection Beschermring
09 541323 Lager Bearing Palier Lager RAY 30
10 531520 Sicherungsring Securing ring Jonc d’arret Borgring A 30x1,5 DIN 471
11 500759 Sechskanhtschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M10x15 DINS33 6.8
12 500760 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 16x20 DIN 933 8.8
12a 500762 Sechekantschraube Hex. bolt Vis Zegkante bout Mi0x30 DIN933 B.8
i3 520049 Scheibe Washer Aondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125
i4 541324 Lager Bearing Paller Lager RAY 15
i5 017276 Ring Ring Joint torique Ring
16 531564 Sicherungsring Securing ring Jonc d‘arret Borgring A 145x4 DIN 471
17 531406 Passfeder Rey Clavette Spie A8x7x55 VERG. DINASE
18 531531 Sicherungaring Securing ring Jonc d’arret Borgring A 45x1,75 DIN 471
19 540084 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6009 2 RS
20 531648 Sicherungsring Securing ring Jonc d’arret Borgring J 75x2,5 DIN 472
21 017274 FRellriemenschelbe V-belt pulley Poulie 3 gorges V-snaarschi]f 017274G
22 017054 Lagerflanech Bearing flange Palier Lagerflens
23 017241 Bolzen Pin Axe Pennen
24 560214 Druckfeder Compression spring Ressort Drukveer 5%x12,5x1,6
25 017044 Scheibe Washer Randelle Schijf
26 531604 Sicherungsring Securing ring Jone d’arret Borgring F 19%: DIN472
27 017052 Hitnehmer Coupling BEatraineur Meenemer
28 017285 Griff Handle Polgnée Pal
2% 510227 Sechskantmutter Hex. nut Eerou Zeskante moer M 10 DIN 934 8
NIEMEYER 24 TD 328.0




11000 -789

i\

20— |

17 r

26

16 2322 21
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
M 750-C

01 017271 Schutzrahmen Safety frame Btrier Beugel
82 017233 Schutzblech Safety cover Garant Beschermplaat
063 017234 Schutzblech Safety cover Garant Beschermplaat
04 017147 Halter Bracket Support Houder
05 500737 BSechskantschraube Hex. bolt Via Zegkante bout M 5xi5 DIN 933 8.8
06 520018 Scheibe Washer Rondelle Schijf 6,4/12,5x%,6 DIN 125
07 510504 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 5 vz DIN 985
(8 017306 Schutzrahmen Safety frame Btrier Beugel
0% 500788 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 12x35 DIN %33 8.8
10 520071 Schelbe Washer Rondelle Schijf 13/20x1,8 DIN 433
11 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ectou Zegkante moer M12 DIN 985 8 vz
12 500761 8Sechakantachraube Hex. bolt Vis Zegkante bout M10x25 DIN933 8.8
13 520533 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 10 vz DIN 128
14 500917 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M14x35 DINS33 6.8vz
15 520535 Pederring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 14 DIN128
16 017322 Strebe Strut Traverae Tussenbalk
15a 017524 Platte Plate Plagquette Plaat
17 660570 Schwadformer Windrower former Tole 4 andain Zwadformer
18 500748 Sechskantachraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M8x25 DIN 933 8.8
18 520033 Scheibe Washer Rondelle Schiif B.4/28x2
20 51050% Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Zeskante meer M8 DIN 985 8
21 500774 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M10x40 DIN933 8.8 vz
22 520049 Scheibe Washer Rondelle Schiif 16,5/21x2 DIN 125
23 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer ¥10 DIN985 8.8 vz
24 500743 BSechskantschraube Hex. bolt Via Zeskante bout MBx20 DIN 933 g.8
35 520030 Schelbe Washer Rondelle Schiif 8,4/17x2
26 017235 Winkel Bracket Corniere Dop
27 500384 Sechskantachraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M16x80 DIN331 vz
28 520119 Scheibe Washer Rondelle Schiif 17/27x2 DIN 433
29 510521 Sechskantmitter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M16 DIN 8985 B
30 560614 Blattfeder Leaf spring Stabliiszateur Bladveer 350x40x1
31° 503081 Blechschraube Bolt vis Bout 6,3x13 DIN 7976
32 520018 Schelbe Washer Ropdelle Schijf 6,4/12,5%1,6 DIN 125
33 600290 Schutztuch Skirt Tolle Beachermdoek
34 600291 Schutztuch Skirt Tolle Beschermdoek
35 017451 Rahmen Prame Batl Frame
36 600300 Schutztuch Skirt Toile Beschermdoek
37 500731 Sechskantschraube Hex. bolt Via Zegkante bout H 6x16 DIV 933
38 510505 Sechakantmntter Hex. nut Ecrou Zegkante moer H6 DIN 985 § vz
39 500743 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante hout MBx20 DIN 9331 B.8
40 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M8 DIN 985 B
TD 328.0 25 NIEMEYER




24
7

\momeaa
.

.
=2

)

—
\T

== U5

10
( jl il
3

ol

Sl

19
13 13
Bl s e
14 12

3

12 1 _'

—26&

27 29 28

Pos. 1d-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
sM 750-C
0t 017316 Schutzrahmen Safety frame Btrier Beugel
02 017311 Schutzblech Safety cover Garant Beschermplaat
03 017310 Schutzblech Safety cover Garant Beschermplaat
04 017478 Halter Bracket Support Houder
05 500737 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante hout M 5x]15 DIN 933 8.8
06 510504 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M5 vz DIN 985
07 520018 Schedbe Washer Rondelle Schiif 6,4/12,5x1,6 DIN 125
08 500917 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M14x35 DIN933 §.8vz
09 520535 Pederring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 14 DIN128
10 500743 Sechskantachraube Hex. bolt Vis Zeakante bout MBx20 DIN 933 6.8
11 520030 Schelbe Washer Rondelle Schijf 8,4/17x2
12 600570 Schwadformer Windrow former Tole & andain Zwadformer
13 500748 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M8x25 DIN 933 8.0
14 51050% Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zepkante moer MB DIN 985 8B
15 520033 Schelbe Washer Rondelle Schijf §.4/28x2
16 500790 Sechskantechraube Hex. holt Vis Zeskante bout M i2x40 DIN 933 8.4
17 510517 BSechskantmutter Hex. nut Bcrou Zeskante moer M12 DIN 985 B vz
18 520071 Scheibe Washer fondelle Schijf 13/20x1,8 DIN 433
19 017309 Winkel Bracket. Cornlere Dop
20 500384 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M16x80 DIN931 vz
21 510521 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer 16 DIN 985 8
22 520119 Schelbe Washer Rondelle Schilf 17/21x2 DIV 433
21 540614 Blattfeder Leaf spring Stablllsateur Bladveer 350x40x1
24 503081 Blechechraube Balt Vis Bout 6,3x13 DIN 7976
25 017321 Schutzrahmen Safety frame Btrier Beugel
26 017323 S8trebe Strut Traverse Tussenbalk
27 500774 Sechskantachraube Hex. bolt Vis Zeskante bout H10x40 DIN933 8.8 vz
26 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou 7eskante moer M10 DINYBS B.B vz
29 520049 Schelbe Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125
30 017524 Platte Plate Plaquette Plaat
31 500749 Sechekantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M@x30 DINGS31 B.8
32 600292 Schutzbuch Skirt Tolle Beschermdoek
33 600293 Schutztuch Skirt Tolle Beschermdoek
34 017461 Rahmen Frame Bati Frame
35  £00300 Schutztuch Skirt Talle Beschermdosk
36 500731 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 6x16 DIN 933
37 510505 Sechskantmutter Hex. nut fcraou Zeskante moer M& DIN 985 8 vz
NIEMEYER 26 TD 328.0



0001 —-108

18

16

-~ g

4

L,

11

Al
¢

1
12—' 13 7 14 B—2
17 4 1
19
Pos. Id-Nr. Beschieibung Description Désignation Benaming
SM 750 / SM 750-C

Gelenkwelle PTO-shaft Transmlssion Aftakas 197930
01 610130 BAufsteckgabel Pugh-£it fork Macholre Opateckgaffel 041051
02 500486 BSechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 12x60 DIN 931 8.8
03 510517 BSechakantmutter Hex. nut Ecrou Zegkante moer M12 DIN 985 8 vz
04 610058 EKreuzgarnltur Univ. joint assembly Croisillon Krulsstuk 044439
45 610047 RXegelschmiernippel  Grease nipple Gralsseur Vetnippel 084099
06 610018 Rillengabel Greoved yoke Macholre Gaffel 041065
07 530ii¢ Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift 10x65 DIN 1481
08 610216 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis 319991
49 £10941 Schutztrichter Protectlve cone Protecteur Beschermhuls 365348
10 610046 Schraube Bolt Vis Bout 365308
11 410681 Gleitring Sliding ring Collier Glijring 087279
12 610731 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuls 365344
13 610238 Profilrohr Profile tube Tube profllé Proflelbuis 450086
14 610025 Rillengabel Grocved yoke Macholre Gaffel 041068
15 610566 Haltekette Stop chain Chainette Retting 044321
16 61089 Schutzhaelfte Guard sectlon Tube de protection Beschermhelft 164322
17 610918 Schutzhdlfte Guard sectlon Tube de protection  Beschermhelft 368355
18 610441 Gelenkwellenhdlfte  Pto shaft section Demi -transmission Aftakashelften 197928
19 610442 Gelenkwellenhdlfte  Pto shaft section Demi-transmission Aftakashelften 197929
TD 328.0 27 NIEMEYER




0001-126

18
1 3
4
7l
= | T

:W

10

4 14
17
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
SM 750 / SM 750-C

Gelenkwelle PTO-ahaft Transmission Aftakas 101558
81 610005 Aufsteckgabel Push-fit fork Machoire Opsteckgaffel 056699
02 610043 Schisbestift Slide pin Cliquet de verrouill. Schuifstift 339107
03 610056 FRreuzgarnitur Univ. Joint assembly Croisillon Krulastuk 312410
04 610047 ERegelechmlernippel  Grease nipple Graisseur Vetnippel 084099
05 610029 Rlllengabel Groaved yoke Macholre Gaffel 019518
06 530124 Spannhlilge Tension pin Goupille élastique Spanatift 10x80 DIN 1441
07 610244 Profilrohr Profile tube Tube profileé Profielbuis 448950
08 610732 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 365366
09 £10046 Schraube Bolt Vis Baut 365308
10 610682 Gleitring 514ding ring Collier Glijring 087276
11 610945 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuls 365367
12 610254 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis 048972
11 610030 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 019519
14 612105 Fupplung Couplin Foppeling 170019
15 610566 Haltekette Stop chain Chainette Eetting 044321
16 610892 Schutzhaelfte Guard section Tube de protection  Beschermhelft 368607
17 510907 Schutzhaelfte Guard section Tube de protection  Beschermhelft 368606
18 610381 Gelenkwellenhaelfte Pto shaft sectlen Pemi-transmission Aftakashelften 322004
19 610461 Gelenkwellenhdifte  Pto shaft sectlon Demi-transmlssion Aftakashelften 101557
NIEMEYER 28 TD 328.0




F 0001-125

———~ ——D;g]j—m E——-ﬂﬂ:@}— —[E:_::—‘
I"::ﬂ_" E—@F |
(8

0] 9

12

13 14
11
17 3
19
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
SM 750 / SM 750-C

Gelenkwelle PTO-shaft Transmission Aftakas 101562
01 610005 Aufsteckgabel Push-£fit fork Machoire Opsateckgaffel 056699
02 610043 Schiebestift 81ide pin Cliquet de verrouill. Schulfstift 339107
03 610056 Freuzgarnitur Univ. joint assembly Croisillon Kruisstuk 312410
04 610047 ERegelschmlernippel Grease nipple Gralaseur Vetnlppel 084099
05 610031 Rillengabel Grooved yoka Macholre Gaffel 3156905
06 530124 Spannhiilse Tension pin Goupille élaatique Spanstift 10x80 DIN 1441
07 610283 Profilwelle Profile ghaft Tube profilé Profielbuis 310814
08 610732 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhula 165366
05 610048 Schraube Bolt Vis Bout 365305
10 610682 Gleitring 81iding ring Collier Glijring 087276
11 610945 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 365367
12 610292 Proiilrohr Profile tube Tube profllé Profielbuis 360269
13 610032 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 356908
14 612106 EKupplung Couplin RKoppeling 101558
15 610566 Haltekette Stop chain Chalnette Ketting 044321
16 610892 Schutzhaelfte Guard section Tube de protection  Beschermhelft 68607
17 610307 Schutzhaelfte Guard sectlon Tube de protection  Beschermhelft 168606
1B 610462 Gelenkwellenhilfte  Pto shaft sectlon Demi-transmission Aftakashelften 360907
19 610463 Gelenkwellenhdlfte  Pto shaft secticon Demi -transmission Aftakashelften 101561
TD 328.0 29 NIEMEYER




Achiung
Ahaalion

| £ Achtung @ ) Anchl.ung s A\ Achiung A\ Achtung 11600 ~ 809

ot et s

W s A
Do Lo s
[rrestvy

o

»n MERAX 370
st s rierrmed

Lot 0 P18
prithelaten)

. e
—t

Phivees paar 44
nraa § e

Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
SM 750

0l 646019 Abziehbild Decal Décalque Sticker
02 646343 Abziehbild Decal Décalque Sticker
03 646040 Abziehbild Decal Décalque Sticker
04 646111 Abziehbild Decal Décalque Sticker
D5 646168 Abzlehbild Decal Décalque Sticker
06 646274 Abziehbild Decal Décalque Sticker
07 646107 Abziehbild Decal Décalque Sticker
08 646091 Abziehbild Decal Décalque Stlcker
09 646109 Abziehbild Decal Décalque Sticker
NIEMEYER 30 TD 328.0



LI YT
raiating pants

Altandax aun

pleces teurnaniss

Vorsloni| 2, 5

Umdsulencs Tl

A:::r:::' A Achiung g Ak Achtung Ak Achiung | 1 4k Achlung 11000 — 810
BTl I B i B R e R e
e || SRR | ey | | SRR ez || T EETS
s | | eEmes | | o z = i
we—r| | e = = ===
oy L et pton) I T =
7 ’ 8 11 i [ itz e

| pr— | o e e | e v

e

4

roiathg pany 1

Voralchtl o b

Uminulence Feke
Kuwp clear of H

Allnaded g
plernd seutnaning

Pos. Td-Nr, Beschreibung Description Désignation Benaming
M 750-C

01 646019 Abzlehbild Decal Décalque Sticker
02 646343 Xbziehbild Decal Décalque Sticker
03 646318 Abziehblld Decal Décalque Sticker
04 646030 Abziehbild Decal Décalque Sticker
05 646227 BAbzlehblld Decal Décalque Sticker
06 646040 Abzlehblld Decal Décalque Sticker
07 646111 Abziehblld Decal Décalque Sticker
08 646168 Abziehbild Decal Décalque Sticker
09  £46274 Abzlehbild Decal Décalque Sticker
10 646107 Abziehblld Decal Décalque Sticker
11 646091 BAbziehblld Decal Décalque Sticker
12 646109 Abziehblild Decal Décalque Sticker
TD 328.0 31 NIEMEYER




TO £¥CID FFATOLY WLAT ON GRATH,

Thrawn objscts
TEn emne pario:

Hewp lschargm chute
ahiaids in piscw,

1

’ = At bt

oty

i b Pl MAAett 4 Tt § i, e o |

e T

" ot stz proetmurs, L e sun 8w 1 e ey
- -

SHIELD WiSSHA
00 10T DFEMATE

:CAUTION

To krnld Infury,
Lt 8 0040 M P L
Do rart e amwe wcil ak
et b by el e

A CAUTIDH P
fyrorbopm e brmmnbimlpiip Lo

Cutting bledes cantinug 1o revaied,

Taan § Baipm i Lpiatien,
D vl wpan ceves umild 2
e e [T

LT T T

g
e

Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming

SM 750 / SM 750-C

01 646012 Abziehblld Decal Décalque Sticker
02 646013 Abziehblld Decal Décalque Sticker
03 646095 Abziehbild Decal Décalque Sticker
04 646004 RAbziehbild Dacal Décalque Sticker
95 646009 Abziehblld Decal Décalque Sticker
06 646005 Abziehbild Decal Décalque gticker
97 646007 Abziehbild Decal Décalque Sticker
08 646010 Abziehbild Decal Décalgue Sticker
09 646240 Abzlehblld Decal Décalque Sticker

NIEMEYER 32 TD 3280



I4.-Nr.S5/P Pos. Id.-Nr.s/P Pos. I4.-Nr.S/F Pos. Id.-Nr.S/P Pos. Id.-Nr.s/P Pos.
917082 17 16 017275 21 09 017454 03 02 500743 15 22
011291 24 08 017110 12 15 017275 22 09 #7455 02 01 500743 25 4
011281 23 M 0171l 14 33 017276 24 15 117456 22 05 500743 22 32
011675 02 14 017146 09 15 017276 23 18 017457 22 11 500743 15 37
011731 23 07 017147 15 04 017282 07 11 017458 19 29 500743 25 39
011731 24 07 017147 25 04 017283 21 2 017459 21 11 500743 18 44
011857 02 12 017156 21 27 017283 22 22 017460 21 05 500743 20 45
oiesy 02 11 017156 22 31 017285 24 28 017461 16 39 500743 13 50
011343 02 05 017177 16 04 017285 23 30 017461 26 34 500743 11 52
017278 02 09 017286 08 37 017464 14 42 500744 03 14
017198 14 23 017287 12 11 017465 08 40 500744 04 14
014743 10 02 017199 14 32 017288 17 13 017473 17 29 500744 05 14
014841 13 3 017202 14 29 017268 19 13 017473 18 32 500744 06 14
014841 11 3§ 017203 14 40 017290 12 29 017474 17 32 500748 26 12
014842 10 1l 017204 14 38 017280 11 41 017474 19 35 500748 16 16
01de45 03 13 017207 12 26 017201 07 27 017476 18 49 500748 15 18
014845 04 13 017207 11 45 017205 20 38 017476 20 50 500748 25 18
014845 05 13 017208 13 41 017295 1B 40 017477 18 4B 500743 26 31
014845 06 1id 017208 10 31 017297 04 10 017477 20 49 500758 24 11
014869 03 16 017209 13 38 017298 04 18 017478 16 04 . 500759 23 15
014870 10 06 017211 10 01 017302 07 O0la 017478 26 04 . 500760 23 1l
014871 03 10 017212 10 19 017303 09 O0la 017479 17 27a 500760 24 12
014853 03 01 017213 10 26 017304 09 O5a 017480 17 27c 500761 15 12
014893 04 01 017214 09 01 017305 16 01 017481 13 27 500761 25 12
014893 05 0 017215 03 05 017306 25 08 017482 19 26 500762 23 lla
014893 0§ 01 017216 07 0t 017307 14 47 017483 09 06 500762 24 12a
014368 17 17 017218 07 08 017308 16 12 017492 08 42 500762 16 13
014868 13 17 017221 07 10 017308 26 19 017493 08 44 500762 15 21
014369 12 06 017224 08 48 017308 16 22 017514 02 17 500762 17 28
014369 14 06 017225 07 13 017310 16 03 017524 25 16a 500762 22 28
014384 13 49 017228 07 03 017310 26 03 017524 26 30 500762 19 31
014584 11 51 017229 07 04 017311 16 02 017528 04 17 500762 21 32
014965 13 48 017231 15 01 017311 26 02 017528 14 32a 500763 17 11
014985 11 50 017232 17 19 017313 22 01 017530 14 22 500763 19 11
014586 13 46 017232 19 19 017314 18 01 017533 03 18 500771 18 50
014586 11 47 017233 15 02 017318 22 12 01753¢ 04 28 500771 20 51
014987 13 47 017233 25 02 017316 26 01 017533 05 28 500772 17 408
014987 11 43 017234 15 03 017321 26 25 017539 06 28 500772 13 08
014988 12 04 017234 25 03 017322 25 16 017541 02 18 500774 25 21
014988 14 04 017235 15 25 017323 26 26 500774 26 27
014930 12 1 017235 25 26 017324 24 O06a 500781 13 3§
014991 12 17 017236 15 16 017327 12 23 034137 02 02 500781 14 36
01499z 14 13 017237 17 01 017333 17 2 500781 11 39
014999 03 21 0171239 21 06a 017333 19 24 . 500782 14 1B
017240 23 01 017431 15 08 500384 26 20 500782 12 19
017240 2§ 01 017431 16 M . 500384 16 23 500782 17 30
015043 02 03 017241 24 23 017433 19 16 | 500384 15 26 500782 13 33
015043 08 51 017241 23 25 017435 14 11 500384 25 27 500782 11 48
017242 21 12 017436 17 07 500475 23 04 500784 09 16
017243 21 20 017436 18 07 500475 24 04 500784 17 18
017061 14 25 017243 22 2 017438 17 06 500486 27 02 | 500784 19 18
017043 03 11 017244 17 27 017438 1% 06 500731 15 35 500784 03 24
017020 02 07 017245 21 01 017439 18 43 500731 26 36 500784 04 25
017032 03 08 017247 18 36 017439 20 44 | s00731 25 37 500784 05 25
017044 24 25 017247 20 42 017440 18 47 500723 17 20 500784 06 25
0i7044 23 27 017248 17 35 017440 20 48 500733 19 20 500785 09 18
017052 24 27 017248 20 4% 017441 07 20 300733 16 32 500788 15 0%
017052 23 29 017254 05 10 017442 07 26 500735 17  20a 500788 25 09
017054 23 20 017254 06 10 017443 07 24 500735 19 34 500788 10 1%
017054 24 22 017255 05 18 017444 07 23 500737 15 05 | 500790 26 16
017070 21 16 017255 06 18 017451 15 33 500737 16 45 500808 16 19
017070 22 17 017271 25 01 017451 25 35 500737 25 05 | 500830 10 33
017072 21 13 017272 12 01 017452 04 03 500737 26 05 500810 13 39
017072 22 16 017272 14 01 017452 05 03 500741 24 07a 500811 09 12
017074 17 12 017273 21 13 017452 06 03 500741 23 08 500822 17 33
017074 13 12 017273 22 14 017453 04 21 500742 21 29 500822 20 36
017077 18 37 017274 23 21 017453 05 21 500743 16 10 500916 16 08
017077 20 40 017274 24 71 017453 06 2t 500743 26 10 500916 15 14

NIEMEYER 33 TD 328.0




I4.~Nr.S/P Pos. TA.-Nxr.8/p Pos. I4.-Nr.S/P Posa. I4.-¥r.5/FP Pes. Id.-Nr.5/P Pos.
500917 26 08 516512 25 23 520071 25 10 520534 10 16 531520 04 16
500917 25 14 510512 26 28 520071 26 18 520534 0% 17 531520 05 16
500919 10 29 510512 22 2% 520071 09 20 520534 14 17 531520 06 16

510512 21 M4 520071 16 21 520534 12 18 531520 21 19
516512 18 51 520071 19 28 520534 03 2% 531520 22 20
501651 14 34 5140517 17 02 520071 17 31 520534 04 27 5315284 12 25
501669 14 41 510517 13 02 - hipoez 17 04 520534 05 27 531520 11 48
516517 27 03 520082 19 04 520534 06 27 - 531524 03 20
510517 15 11 520119 26 22 | 520535 i& 0% 531528 21 OB
502437 14 45 510517 25 11 52011% 16 25 520535 26 09 531528 22 08
502446 14 43 510517 26 17 - 520119 15 27 520535 09 14 531531 24 18
502454 14 24 510517 09 19 - 520118 25 28 520535 15 15 531531 23 24
510517 16 20 520140 08 38 520535 25 15 531531 13 45
510517 03 25 520143 0% 10 520535 11 34 531548 21 04
503018 943 02 510517 04 26 520146 21 25 520535 13 40 531548 22 04
503018 04 02 i 510517 05 26 520146 22 24 520596 14 30 531564 24 16
503018 05 Q2 510517 06 26 520180 07 14 520608 14 44 531564 23 19
503018 08 02 510517 17 27b - 520330 04 18 520836 14 12 531604 24 26
503080 14 20a 510587 12 39 520336 05 19 531604 23 28
503081 21 0§ 510517 14 11 520330 06 13 531635 21 18
503081 22 06 : 510517 11 42 520330 10 22 530031 21 22 531635 22 19
503081 26 24 [ 510521 26 21 - 520330 13 41a 530031 22 22 531847 03 06
503081 16 27 ! 510521 i 24 520331 04 1% 530047 08 45 531647 04 06
503081 15 30 510521 15 28 . 520331 05 19a 530048 0B 49 531647 05 06
503081 25 31 510521 25 29 - 520331 06 19%a 530060 09 0% ! 531647 06 0
510521 17 34 520331 10 22a 530060 08 39 531648 24 20
510521 20 37 520331 13  4ib 530061 18 42 531648 23 23
510227 24 28 520332 04 19b 530061 20 43 531650 10 13
510227 23 31 - 520332 05 19b 530062 07 15 531650 03 22
510232 08 13 520018 15 04 520332 06 1% 530062 17 15 531650 04 23
510241 21 24 520018 25 {06 520332 10 22b 5306062 1% 15 531650 05 23
510241 22 25 520018 16 07 - 520332 13 4lc 530066 10 28 531650 06 23
510248 20 39 520018 26 07 520333 12 09 5ap1il 17 14 531652 12 13
510248 18 41 520018 25 32 520333 14 21 530111 19 14 531652 11 35
510313 21 23 520019 21 07 . 520338 03 1ib 530112 02 08 531784 07 25
510313 22 24 520019 22 07 | 520338 04 1lb 530134 {7 09
510367 14 13 520019 14 20b 520338 05 11b 530114 10 27
510367 12 16 520019 16 28 | 520338 06 11b 530116 27 07 540072 21 14
510504 16 06 520019 15 31 520339 03 11a 530124 28 0§ 540072 22 15
510504 26 06 520020 17 21 - 520338 04 1la - 530124 29 06 540084 24 19
5105084 15 07 520020 19 22 - 52033% 05 1la - 530154 09 07 540084 23 22
510544 25 07 520030 lé 11 520338 06 1la 530214 07 02 544155 10 03
510505 1% 21 520030 26 11 520340 03 11 530223 18 38 540156 12 03
510505 17 22 520030 15 23 520340 04 11 . 530314 97 06 540156 14 03
510505 16 33 520030 25 25 520340 05 11 530744 17 2% 540156 14 08
510505 15 36 : 520033 26 15 520340 06 11 530744 19 25 540164 03 05
510505 26 37 520033 16 18 520351 10 07 540164 04 05
518505 25 38 : 520033 15 19 520352 10 08 540164 05 05
510509 26 14 520033 25 19 520353 10 09 531333 04 22 544164 06 05
510509 16 17 520033 22 36 520467 03 19 531337 05 22 540166 10 12
510509 15 20 520034 07 07 520468 21 17 531337 06 22 540173 10 24
510509 25 20 520034 22 37 520468 22 18 531352 03 04 540173 12 27
510509 15 24 i 520034 18 45 520468 14 27 531352 04 04 540255 03 17
516509 21 131 520034 20 47 520470 13 44 531352 05 04 540255 04 20
510509 22 33 ' 520048 12 07 520478 10 23 - 531352 06 04 540255 05 20
510509 15 3@ 52004% 14 07 520478 13 37 531385 10 20 | 540255 06 20
510509 25 40 520048 17 09 520510 12 31 . 531395 13 43
510509 18 46 520043 19 10 520510 11 43 - 531406 23 16
510509 20 46 520049 23 12 520532 03 15 - 531406 24 17 541323 23 0%
510509 13 51 520049 24 13 520532 04 15 531424 10 05 541323 24 0%
51050 11 53 520049 25 22 520532 05 15 531425 12 02 541324 24 14
510512 24 05 520049 26 29 520532 06 15 531425 14 02 541324 23 17
510512 23 06 520049 22 30 520532 14 35 531426 10 21 541754 21 12a
510512 12 o4 520049 21 33 520532 13 52 531426 13 42 541754 22 13
510512 14 0% 520049 14 46 520532 11 54 531427 21 02 541756 09 03
510512 1% 09 520064 23 05 520533 15 13 531427 22 02 541777 09 ™4
510512 17 10 520064 24 06 520533 25 13 531520 23 10
510512 23 13 520071 15 10 520533 16 14 531520 24 10

TD 328.0 34 NIEMEYER



Id.-Nr.S/P Pos.| I4.-Nr.S/P Pos. Id.-Nr.S/P Pos. Id.-Nr.S/P Pos. Id.~Nr.S/P Posg.
550049 03 23 560614 16 26 580463 07 22 610031 29 05 610892 29 16
550049 04 24 560614 15 29 580550 08 29 610032 29 13 610894 27 16
550049 05 24 560614 29 30 580561 08 32 610043 28 902 610907 28 17
550049 06 24 560701 21 10 580566 08 35 610042 29 02 610907 29 17
550062 03 07 560701 22 34 610046 28 09 610918 27 17
550062 04 07 560707 17 05 610046 29 09 610937 10 17
550062 05 07 560707 19 05 590206 02 1if 610046 27 10 610941 27 09
558062 06 07 L 560714 02 10 610047 28 04 610945 28 11
550078 10 14 610047 2% 04 610945 29 11
550085 12 32 593736 21 10 610047 27 0%

550085 11 40 [ 570087 07 18 5937% 22 10 610056 28 03
550113 10 25 570226 02 0§ 610056 29 03 612105 28 14
550355 12 10 570226 07 12 ' 610058 27 04 612106 2% 14
550355 14 1o 570233 08 58 F 600054 23 03 . 610130 27 0L
550502 12 22 570237 08 41 . 600054 24 03 610216 27 08
550528 14 28 570240 02 04 600055 23 02 610238 27 13 646004 32 04
550587 12 05 570265 09 02 600055 24 02 610244 28 07 646005 312 06
550567 14 05 570265 02 13 6002688 15 32 610254 28 12 646007 32 07
550884 12 28 5703331 12 20 6002689 16 2% 610283 29 07 646009 32 05
550584 11 44 570335 11 57 600290 25 33 610282 29 12 546010 32 08
550588 10 32 574337 07 21 600291 25 34 610381 28 18 | 646012 32 01
550613 10 190 570356 11 55 600292 26 32 610441 27 18 646013 32 02
550652 14 26 570357 11 56 600293 26 33 610442 27 19 646064 30 01
550998 14 39 570377 21 28 600294 17 23 610461 28 19 646018 31 01
570377 22 35 600294 19 23 610462 29 18 646030 31 04
570416 12 13 600300 16 31 §10463 29 18 646040 30 03
551100 12 21 570416 14 15 600300 15 34 610566 27 15 646040 31 06
551100 i1 58 570416 11 38 600300 26 35 6510566 28 15 646091 30 0B
551106 10 30 570417 14 16 600390 25 36 §10566 29 15 646091 31 il
551109 08 33 570417 12 24 600412 08 46 610569 04 09 646095 32 03
551114 14 37 570428 13 35 600553 17 Q3 610569 05 09 646107 30 07
551262 03 12 570428 11 37 600553 13 03 §10569 06 03 646107 31 10
551262 04 12 570429 12 12 600554 14 20 610570 03 09 646109 30 09
551262 05 12 570429 14 14 800570 25 17 §10570 10 18 646109 31 12
551262 06 12 570575 02 15 600570 26 12 10681 27 11 646111 30 04
570575 07 16 600570 16 15 10682 28 10 646111 31 07
570576 07 17 600570 15 17 610682 29 10 646168 30 05
560036 0B 43 970590 08 47 610700 93 08 646168 31 08
560083 07 19 610700 04 08 646227 31 05
560211 21 26 610005 28 01 610700 05 08 646240 32 09
560214 24 24 580025 08 34 610005 29 01 610700 06 08 6846274 30 08
560214 23 26 580215 08 31 610018 27 06 §10731 27 12 646274 31 09
560323 22 27 580269 08 36 610025 27 14 610732 28 (8 646318 31 03
560500 07 05 SB035% 08 30 610029 28 05 §10732 29 08 646343 30 02
560614 26 23 580403 08 28 610030 28 13 610892 28 16 646343 31 02
Mod. §/2 Pos. Hod. 8/P Pos. Hod. S/P Pos. Kod., S/F Pos. Hod. S/P Pos.
Nr. Nr. Rr. Nr. Nr.
0148416 11 36 0148456 05 13 0148936 06 01 0172746 23 21 {12549 12 06
0148416 13 014845G¢ 06 13 0171116 14 33 0172746 24 21 X12549 12 23
0148426 10 11 0140836 031 01 017204G 14 18 0172756 21 09 ¥12549 14 06
0148456 03 13 0140836 04 01 0172736 21 13 0172756 22 0% X17290 11 41
0148456 04 13 0146936 05 01 0172736 22 14 X10029 16 01 X17290 12 29

TD 323.0 35 NIEMEYER



